CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

git 4)4DS
fiffscrf %to to

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 244/200.

AeogOVitiO

ESTADO DO PARANÁ

AV. MARINGÁ, 660 - FONE/FAX: (44) 4009-1750 - CX. POSTAL 070 - CEP 87111-000 - SARANDI - PR
site: www.cms.pr.gov.br - e-mail: camaradesarandi@cms.pr.gov.br

SÚMULA:- Inclui Rua no Eixo de Comércio e
Serviços-1, na forma que especifica.

AUTOR:- JOSÉ ROBERTO GRAVA, CILAS
SOUZA MORAIS, LUIZ CARLOS DE
AGUIAR, REGINALDO ALVES DOS SANTOS,
JOSÉ APARECIDO DA SILVA "NITO", JOÃO
DE LARA VIEIRA e EUNILDO ZANCHIM.

Art, 1° - Fica inçluida no Eixo de Çomérgio
Serviços ECS-1, do anexo I, da Lei Complementar n° 03/92, a RUA BRASILIA, no

trecho compreendido entre a Rua José Munhoz e a divisa com o Caic, no Jardim
Castelo.

publicação.

do mês. 2009.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

Art. 30 - Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara i ' al' aos 08 dias

l ilt 1 1
4101M_,V0/71/10

f,Cilas' ' Morais, Luiz
Caliri” ;‘) uiar,

Verea , or — Autor Vereadi Auto

s-6
Regii Alves dos Santos, José Aparecido datalva "Nito", Jod

er • ir — utor V

Or

Lei da Criação do Município N° 7502 de 14/01/1981